
KOMP L E T N Ě NOV Ý SORT I M EN T

WELCOMEBACKTO

RODINAVOZÍKŮ BASICLINE



OKRAFTWERK INDUSTRY
Akvizicí výroby a distribuce Jordan GmbH Metec Blechsysteme od 1. září 2020 skupina
Swiss Kraftwerk rozšiřuje svůj sortiment a zrychluje svůj globální růst. Obchodní aktivity
společnosti Jordan Metec byly převedeny do nově založené společnosti Kraftwerk Industry
GmbH & Co. KG, která je stále řízena ze svého sídla ve Stassfurtu.

Kraftwerk Group AG je švýcarská mezinárodní společnost působící v oblasti vysoce
kvalitního profesionálního ručního nářadí a dílenského vybavení. Byla založena v roce 1979
ve švýcarském Mönchaltorf. Dnes skupina obsahuje šest divizí (společností), z nichž tři
působí ve Francii, Španělsku a Německu. Udržitelnost, vývoj a výroba inovativních produktů
jsou hlavními přednostmi společnosti a jejím cílem je dosáhnout mezinárodního úspěchu.
Celkem má Kraftwerk přes 150 zaměstnanců a vyváží do více než 20 zemí světa.

Kraftwerk Industry má 40 zaměstnanců, kteří pracují na vývoji a výrobě řešení pro ukládání
nástrojů pro různá odvětví. Všechny výrobky jsou vytvářeny znalostmi a desítkami let
zkušeností a výsledkem jsou výrobky do dílen nejvyššího standardu.

KRAFTWERK Industry vozíky

PRŮMYSLOVÁ ŘEŠENÍ VYROBENÁ V NĚMECKU

WELCOMEBACKTO



VÝROBA & JAKOST
Kraftwerk Industry je průmyslová výroba v Německu. Naším
cílem jsou nejvyšší výrobní standardy a neustálé inovace.

Průmyslová výroba Kraftwerk se specializuje na řezání
laserem, děrování, lisování a práškové lakování.
Svařovací roboty KUKA používáme již více než 20 let,
abychom splnili nejvyšší standardy kvality a zajistili efektivní
výrobu.

NOVÁ RODINA VOZÍKŮ BT
Nová rodina vozíků BT je první kompletní řadou vozíků na
nářadí KRAFTWERK.

Vyrábí se v Německu, z vysoce kvalitních materiálů.

Jsou nejmodernější z hlediska kvality a univerzálnosti.

NOVÉ VÝHODY
⋅Nosnost až 450 kg
⋅Nosnost zásuvky až 45 kg
⋅Zásuvky jsou plně výsuvné
⋅Řada BT s perforovanými bočními stěnami a perforovanou
stěnou
⋅Velký úložný prostor

NOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

⋅Perforované zadní stěny
⋅Široká skála nářadí, které je uložené ve speciálních
pěnových vložkách

Navštivte nás na:
kraftwerkindustry.com

Všechny vozíky jsou vybaveny
madlem pro snadnou manipulaci.

Všechny vozíky (kromě řady „S“)
jsou vybaveny perforovanými
bočnicemi pro příslušenství a
nářadí.

Veškeré příslušenství má nový
matný černý vzhled. Zakládáme
si jak na kvalitě nářadí, tak na
jeho vzhledu.

K dispozici je mnoho doplňků,
jako jsou zadní panely či různé
pracovní desky.

„Naším
cílem jsou
nejvyšší
výrobní
standardy
a neustálé
inovace.“



ZÁSUVEK
ZÁSUVEK

ZÁSUVEK
ZÁSUVEK

ZÁSUVEK
5 6 7 8 9

VARIANTY ZÁSUVEK

Centrální zámek všech zásuvek
se zámkem z pohledové strany

Nosnost na zásuvku:
45 kg

Výsuvnost zásuvek:
100%

Nosnost (bez pohybu):
450 kg

Zamykací systém
Ovládání jednou rukou přes otevírací lištu po celé šířce
zásuvky.

Větší zásuvka se zvýšenou kapacitou
Díky větším zásuvkám v kombinaci se zesílenými
kluznými ložisky lze uložit více nářadí.
(600 x 400 mm | 45 kg)

Struktura
Robustní dvoustěnná konstrukce.

Gumová podložka
Odnímatelná a snadná na údržbu
Velmi odolná gumová pracovní plocha.
Dobrá odolnost proti skluzu.

Robustní konstrukce
s dvojitými stěnami

2 otočná kolečka
s brzdami, 2 fixní

Kolo z termoplastické gumy,
plastový ráfek

V
mm

Š
mm

H
mm

2× 75 600 400
2× 150 600 400
1× 225 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 600 400
3× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

5× 75 600 400
2× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

7× 75 600 400
1× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

9× 75 600 400

Art. 101.105.100 Art. 101.106.100 Art. 101.107.100 Art. 101.108.100 Art. 101.109.100



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOZÍKY

Nástavba na vozík na
nářadí pro řadu BT700s
⋅Robustní konstrukce s dvojitými
stěnami
⋅Možnost výběru mezi 2 nebo 3
zásuvkami s profesionálními
kolejnicemi s kuličkovými ložisky
⋅Centrální zámek všech zásuvek na
boku
⋅Nosnost na zásuvku 45 kg

Perforovaný zadní panel se
čtvercovými otvory pro řadu
BT700s
⋅Pro přehledné uložení dalších
nástrojů
⋅Robustní konstrukce z ocelového
plechu
⋅Rozměry (Š/V):
719 x 600 mm
nebo
719 x 800 mm
⋅Včetně montážního materiálu

Horní PS kryt pro řadu
BT700s
⋅Vyroben z PS (polystyrenu)
⋅Odolný proti nárazu
⋅Odolný vůči rozpouštědlům
⋅S integrovanými úložnými přihrádkami
⋅Snadná údržba

Dřevěná deska pro řadu
BT700s
⋅Snadná údržba
⋅Pracovní deska Multiplex, buková

Gumová podložka pro řadu
BT700s
⋅Odnímatelná, velmi odolná podložka
⋅Protiskluzová
⋅Snadná údržba

ZÁSU VKY

ZÁSU VKY

2

3
Dodáváno bez horní desky/krytu!

V
mm

Š
mm

H
mm

1× 75 600 400
1× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 719 475 35

Art. 101.900.002

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 719 475 35

Art. 101.900.003

Art. 143.998.201

V
mm

Š
mm

H
mm kg

474 719 30 1.0

Art. 191.505.001

V
mm

Š
mm

H
mm kg

455 702 25 7.0

Art. 191.501.001

V
mm

Š
mm

H
mm kg

465 710 3 0.18

Art. 191.509.001

V
mm

Š
mm

H
mm kg

600 719 30 3.5

Art. 191.509.002

V
mm

Š
mm

H
mm kg

800 719 30 4.6



Centrální zámek všech zásuvek
se zámkem z pohledové strany

Nosnost na zásuvku:
45 kg

Výsuvnost zásuvek:
100%

Robustní konstrukce
s dvojitými stěnami

2 otočná kolečka
s brzdami, 2 fixní

Perforované boční stěny

Nosnost (bez pohybu):
450 kg

ZÁSU VEK
ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VEK

ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VEK

ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VEK

ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VE
ZÁSU VEK

5 6 7 8 9

VARIANTY ZÁSUVEK

Ovládání
Ovládání jednou rukou přes otevírací lištu po celé šířce zásuvky.

Větší zásuvka se zvýšenou kapacitou
Díky větším zásuvkám v kombinaci se zesílenými kluznými
ložisky lze uložit více nářadí.
(600 x 400 mm | 45 kg)

Struktura
Robustní dvoustěnná konstrukce.

Pojistka proti možnému převrácení
Zásuvky s pojistkou
(Pojistka umožňuje otevřít pouze jednu zásuvku v daný
okamžik).

Perforované boční stěny
Obě boční stěny vozíku jsou perforované, se čtvercovými
otvory.

PS pracovní deska
Odolná vůči chemickým látkám.

Kolo z termoplastické gumy,
plastový ráfek

V
mm

Š
mm

H
mm

2× 75 600 400
2× 150 600 400
1× 225 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 600 400
3× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

5× 75 600 400
2× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

7× 75 600 400
1× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

9× 75 600 400

Art. 101.115.100 Art. 101.116.100 Art. 101.117.100 Art. 101.118.100 Art. 101.119.100



ZÁSUV KY
2

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOZÍKY

ZÁSUV KY
3

Nástavba na vozík na
nářadí pro řadu BT700
⋅Robustní konstrukce s dvojitými
stěnami
⋅Možnost výběru mezi 2 nebo 3
zásuvkami s profesionálními
kolejnicemi s kuličkovými ložisky
⋅Centrální zámek všech zásuvek na
boku
⋅Nosnost na zásuvku 45 kg

Dodáváno bez horní desky/krytu!

V
mm

Š
mm

H
mm

1× 75 600 400
1× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 719 475 35

Art. 101.900.002

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 719 475 35

Art. 101.900.003

Art. 143.998.201

V
mm

Š
mm

H
mm kg

474 719 30 1.0

Art. 191.505.001

V
mm

H
mm

H
mm kg

455 702 25 7.0

Art. 191.501.001

V
mm

Š
mm

H
mm kg

465 710 3 0.18

Art. 191.509.001

V
mm

Š
mm

H
mm kg

600 719 30 3.5

Art. 191.509.002

V
mm

Š
mm

H
mm kg

800 719 30 4.6

Perforovaný zadní panel se
čtvercovými otvory pro řadu
BT700s
⋅Pro přehledné uložení dalších
nástrojů
⋅Robustní konstrukce z ocelového
plechu
⋅Rozměry (Š/V):
719 x 600 mm
nebo
719 x 800 mm
⋅Včetně montážního materiálu

Horní PS kryt pro řadu
BT700s
⋅Vyroben z PS (polystyrenu)
⋅Odolný proti nárazu
⋅Odolný vůči rozpouštědlům
⋅S integrovanými úložnými přihrádkami
⋅Snadná údržba

Dřevěná deska pro řadu
BT700s
⋅Snadná údržba
⋅Pracovní deska Multiplex, buková

Gumová podložka pro řadu
BT700s
⋅Odnímatelná, velmi odolná podložka
⋅Protiskluzová
⋅Snadná údržba



Centrální zámek všech zásuvek
se zámkem z pohledové strany

Nosnost na zásuvku:
45 kg

Výsuvnost zásuvek:
100%

Robustní konstrukce
s dvojitými stěnami

Nosnost (bez pohybu):
450 kg

ZÁSUV EK
ZÁSUV EK

ZÁSUV EK
ZÁSUV EK

ZÁSUV EK
5 6 7 8 9

Ovládání
Ovládání jednou rukou přes otevírací lištu po celé šířce zásuvky.

Větší zásuvka se zvýšenou kapacitou
Díky větším zásuvkám v kombinaci se zesílenými kluznými
ložisky lze uložit více nářadí.
(800 x 400 mm | 45 kg)

Struktura
Robustní dvoustěnná konstrukce.

Pojistka proti možnému převrácení
Zásuvky s pojistkou
(Pojistka umožňuje otevřít pouze jednu zásuvku v daný
okamžik).

Perforované boční stěny
Obě boční stěny vozíku jsou perforované, se čtvercovými
otvory.

PS pracovní deska
Odolná vůči chemickým látkám.

2 otočná kolečka
s brzdami, 2 fixní

Perforované boční stěny

Kolo z termoplastické gumy,
plastový ráfek

V
mm

Š
mm

H
mm

2× 75 800 400
2× 150 800 400
1× 225 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 800 400
3× 150 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm

5× 75 800 400
2× 150 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm

7× 75 800 400
1× 150 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm

9× 75 800 400

Art. 101.215.100 Art. 101.216.100 Art. 101.217.100 Art. 101.218.100 Art. 101.219.100



ZÁSUVKY

ZÁSUVKY

2

3

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOZÍKY

Nástavba na vozík na
nářadí pro řadu BT900
⋅Robustní konstrukce s dvojitými
stěnami
⋅Možnost výběru mezi 2 nebo 3
zásuvkami s profesionálními
kolejnicemi s kuličkovými ložisky
⋅Centrální zámek všech zásuvek na
boku
⋅Nosnost na zásuvku 45 kg

Dodáváno bez horní desky/krytu!

V
mm

Š
mm

H
mm

1× 75 800 400
1× 150 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 919 475 35

Art. 101.901.002

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 919 475 35

Art. 101.901.003

Art. 191.509.003

V
mm

Š
mm

H
mm kg

600 919 30 4.0

Art. 191.509.004

V
mm

Š
mm

H
mm kg

800 919 30 5.3

Art. 143.998.202

V
mm

Š
mm

H
mm kg

474 919 30 1.3

Art. 191.505.002

V
mm

Š
mm

H
mm kg

455 902 25 8.0

Art. 191.501.002

V
mm

Š
mm

H
mm kg

465 910 3 0.24

Perforovaný zadní panel se
čtvercovými otvory pro řadu
BT700s
⋅Pro přehledné uložení dalších
nástrojů
⋅Robustní konstrukce z ocelového
plechu
⋅Rozměry (Š/V):
919 x 600 mm
nebo
919 x 800 mm
⋅Včetně montážního materiálu

Horní PS kryt pro řadu
BT700s
⋅Vyroben z PS (polystyrenu)
⋅Odolný proti nárazu
⋅Odolný vůči rozpouštědlům
⋅S integrovanými úložnými přihrádkami
⋅Snadná údržba

Dřevěná deska pro řadu
BT700s
⋅Snadná údržba
⋅Pracovní deska Multiplex, buková

Gumová podložka pro řadu
BT700s
⋅Odnímatelná, velmi odolná podložka
⋅Protiskluzová
⋅Snadná údržba



Centrální zámek všech zásuvek
se zámkem z pohledové strany

Nosnost na zásuvku:
45 kg

Výsuvnost zásuvek:
100%

Robustní konstrukce
s dvojitými stěnami

Skříň s policí

Perforované boční stěny

Nosnost (bez pohybu):
450 kg

1000mm

1119 mm

366mm

475mm

VARIANTY ZÁSUVEK

Ovládání
Ovládání jednou rukou přes otevírací lištu po celé šířce
zásuvky.

Větší zásuvka se zvýšenou kapacitou
Díky větším zásuvkám v kombinaci se zesílenými kluznými
ložisky lze uložit více nářadí.
(600 x 400 mm | 45 kg)

Struktura
Robustní dvoustěnná konstrukce.

Pojistka proti možnému převrácení
Zásuvky s pojistkou
(Pojistka umožňuje otevřít pouze jednu zásuvku v daný
okamžik).

Perforované boční stěny
Obě boční stěny vozíku jsou perforované, se čtvercovými
otvory.

PS pracovní deska
Odolná vůči chemickým látkám.

2 otočná kolečka
s brzdami, 2 fixní

Kolo z termoplastické gumy,
plastový ráfek

ZÁSU VEK
ZÁSU VEK

ZÁSU VEK
ZÁSU VEK

ZÁSU VEK
5 6 7 8 9

V
mm

Š
mm

H
mm

2× 75 600 400
2× 150 600 400
1× 225 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 600 400
3× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

5× 75 600 400
2× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

7× 75 600 400
1× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm

9× 75 600 400

Art. 101.315.100 Art. 101.316.100 Art. 101.317.100 Art. 101.318.100 Art. 101.319.100



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOZÍKY

Art. 191.509.006

V
mm

Š
mm

H
mm kg

800 1119 30 5.7

Art. 143.998.203

V
mm

Š
mm

H
mm kg

474 1120 30 1.8

Art. 191.505.003

V
mm

Š
mm

H
mm kg

455 1102 25 9.0

Art. 191.501.003

V
mm

Š
mm

H
mm kg

465 1110 3 0.29

Art. 191.509.005

V
mm

Š
mm

H
mm kg

600 1119 30 4.3

Perforovaný zadní panel se
čtvercovými otvory pro řadu
BT700s
⋅Pro přehledné uložení dalších
nástrojů
⋅Robustní konstrukce z ocelového
plechu
⋅Rozměry (Š/V):
1119 x 600 mm
nebo
1119 x 800 mm
⋅Včetně montážního materiálu

Horní PS kryt pro řadu
BT700s
⋅Vyroben z PS (polystyrenu)
⋅Odolný proti nárazu
⋅Odolný vůči rozpouštědlům
⋅S integrovanými úložnými přihrádkami
⋅Snadná údržba

Dřevěná deska pro řadu
BT700s
⋅Snadná údržba
⋅Pracovní deska Multiplex, buková

Gumová podložka pro řadu
BT700s
⋅Odnímatelná, velmi odolná podložka
⋅Protiskluzová
⋅Snadná údržba



Nosnost na zásuvku:
100 kg

Robustní ocelová konstrukce

SERVISNÍ VOZÍK

2 otočná kolečka
s brzdami, 2 fixní

Nosnost (bez pohybu):
300 kg

Servisní vozík BT700
⋅Povrch s gumovou podložkou
⋅Robustní ocelová konstrukce
⋅Police 610 x 460 mm
⋅2 otočná kolečka s brzdou,
2 pevná kolečka

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOZÍKY

ZÁSU VEK
2

ZÁSUVEK
3

Perforované boční stěny,
se čtvercovými otvory

Kolo z termoplastické gumy,
plastový ráfek

V
mm

Š
mm

H
mm

1× 75 600 400
1× 150 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 719 475 35

Art. 101.900.002

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 600 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 719 475 35

Art. 101.900.003

Art. 101.911.000

V
mm

Š
mm

H
mm

A 367 615 459
B 367 615 459

Dodáváno bez horní desky/krytu!

Art. 191.509.002

V
mm

Š
mm

H
mm kg

800 719 30 4.6

Art. 191.509.001

V
mm

Š
mm

H
mm kg

600 719 30 3.5



Nosnost na zásuvku:
75 kg

Robustní ocelová konstrukce

SERVISNÍ VOZÍK

2 otočná kolečka
s brzdami, 2 fixní

Nosnost (bez pohybu):
250 kg

Servisní vozík BT900
⋅Povrch s gumovou podložkou
⋅Robustní ocelová konstrukce
⋅Police 810 x 460 mm
⋅2 otočná kolečka s brzdou,
2 pevná kolečka

Art. 101.911.001

ZÁSUV KY
2

ZÁSUVKY
3

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOZÍKY

Kolo z termoplastické gumy,
plastový ráfek

V
mm

Š
mm

H
mm

A 367 815 459
B 367 815 459

Dodáváno bez horní desky/krytu!

Art. 191.509.003

V
mm

Š
mm

H
mm kg

600 919 30 4.0

Art. 191.509.004

V
mm

Š
mm

H
mm kg

800 919 30 5.3

V
mm

Š
mm

H
mm

1× 75 800 400
1× 150 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 919 475 35

Art. 101.901.002

V
mm

Š
mm

H
mm

3× 75 800 400

V
mm

Š
mm

H
mm kg

369 919 475 35

Art. 101.901.003

Perforované boční stěny,
se čtvercovými otvory



Art. 191.510.004

Art. 145.143.012

Art. 145.143.010

Art. 145.143.013

Art. 145.143.011

Art. 191.510.001
KUS

1
KUSY

4

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství pro ochranu hran
⋅Vhodné pro všechny typy vozíků
⋅Zabraňuje poškození hran vozíku na pracovišti
Š/V/H: 710 x 35 x 35 mm

Držák role utěrek
⋅Průměr tyče = 20 mm
⋅Pro role utěrek až Ø 300 mm
Š/V/H: 300 x 150 x 220 mm | 1.6 kg

Odkládací polička
Š/V/H: 60 x 215 x 90 mm | 0.5 kg

Odpadkový koš
Š/V/H: 300 x 300 x 160 mm | 3.5 kg

Odkládací polička s 8 přihrádkami
⋅S praktickou rukojetí
⋅8 přihrádek
Š/V/H: 300 x 100 x 160 mm | 2.5 kg



Hák na nářadí
S rovným trnem

Hák na nářadí
Hák se zahnutým koncem

Hák na nářadí
Trojitý

Dvojitý hák na nářadí
S rovným trnem

Dvojitý hák na nářadí
Hák se zahnutým koncem

Hák na nářadí
Šikmý konec háku

HÁČKY A DRŽÁKY NÁSTROJŮ

D

Š

Art. D
mm

Ø
mm g

145.100.050 50 6 34
145.100.102 102 6 46
145.100.150 150 6 56

Art. D
mm

Ø
mm g

145.111.035 35 6 34
145.111.070 70 6 46
145.111.135 135 6 56

Art. D
mm

Ø
mm g

145.110.050 50 6 74
145.110.102 102 6 98
145.110.150 150 6 118

Art. Verze Š
mm

D
mm

Ø
mm g

145.113.045 3-hák 45 150 6 170
145.113.140 6-hák 240 140 6 256

Art. D
mm

Ø
mm g

145.112.035 35 6 76
145.112.050 50 6 80
145.112.075 75 6 90
145.112.150 150 6 98

Art. D
mm

Ø
mm g

145.120.050 50 6 34
145.120.100 100 6 46
145.120.150 150 6 56
145.120.200 200 6 68

D
D

D D

D



Velká svorka na nářadí Kulatý držák

Držák kleští

Držák hadice
Objednávejte prosím v páru

Držák stroje

Držák na pily
Pro 4 pily Objednávejte prosím v páru

Držák na klíče
Pro 10 klíčů

Odkládací police

Držák na šroubováky
Pro 6 nebo 12 šroubováků

Držák na kruhové nástroje

Malá svorka na nářadíŠikmý hák

Art. D1
mm

D2
mm

Ø
mm g

145.121.040 15 35 6 34

Art. Ø
mm g

145.122.006 6 24
145.122.010 10 25
145.122.013 13 26
145.122.016 16 27
145.122.019 19 28

Art. Ø
mm g

145.126.060 60 72
145.126.080 80 80

Art. D
mm

Ø
mm g

145.123.025 25 25 58
145.123.028 28 28 60
145.123.032 32 23 64

Art. Š
mm

H
mm g

145.125.035 35 20 62
145.125.075 75 20 62

Art. Š
mm

Ø
mm g

145.127.060 35 60 114
145.127.100 35 100 156

Art. Š
mm

D
mm g

145.124.027 27 65 68

Art. Š
mm

Ø
mm g

145.137.001 100 70 200

Art. Š
mm

H
mm g

145.138.350 350 125 600
145.138.445 445 150 900

Art. Š
mm

H
mm g

145.129.200 6 200 30 200
145.129.390 12 390 30 400

Art. Š
mm

H
mm g

145.128.080 52 80 85

Art. Š
mm

H
mm g

145.129.227 75-145 220 480

Š

D D

D1

D2

Š



HÁČKY A DRŽÁKY NÁSTROJŮ

Držák vrtáků
S 14 otvory: 2xØ 3.0 - 4.2 - 6.5 - 7.5 - 8.5 - 16.5mm

1x Ø10.5 - 12.5 mm
S 28 otvory: 4xØ 3.2 - 4.2 - 6.5 - 7.5 - 8.5 -16.5mm

2x Ø10.5 - 12.5 mm

Držák na nástavce
Pro 12 nástavců

Kombinovaný držák
2 kusy

Držák na nástroje
Pro individuální úpravu

Sada držáků a háků, 22 kusů
Skládá se z:
⋅3 x Art. 145.111.035, D= 35 mm
⋅4 x Art. 145.111.070, D= 70 mm
⋅3 x Art. 145.111.135, D=135 mm
⋅2 x Art. 145.112.035, D= 35 m
⋅2 x Art. 145.112.075, D= 75 mm
⋅2 x Art. 145.112.150, D= 150 mm
⋅2 x Art. 145.125.055, Š= 55 mm
⋅1 x Art. 145.126.060, Ø= 60 mm
⋅1 x Art. 145.129.390, pro 12 šroubováků
⋅1 x Art. 145.129.227, pro 10 klíčů
⋅1 x Art. 145.130.200, pro 14 vrtáků

Držák bitů
Pro 7 bitů

Držák na imbusy
Pro 9 imbusových klíčů

Art. Š
mm

H
mm g

145.130.200 200 28 200
145.130.390 390 28 400

Art. Š
mm

H
mm g

145.131.200 200 73 220

Art. Š
mm

H
mm g

145.133.390 390 30 500

Art. Š
mm

D
mm g

145.135.150 60 150 400

Art. Š
mm

D
mH g

145.132.150 150 35 200

Art. Š
mm

V
mm

H
mm g

145.134.340 325 55 135 1100

Art.
g

145.100.900 2270



VOZÍK

ZÁSUVKY

SERVISNÍ VOZÍK

Č. Art. Popis ks pro řadu

1A 143.998.201 PS kryt vozíku na nářadí a servisního vozíku 1 BT700s/ BT700
1B 191.501.001 Gumová podložka pro vozík na nářadí 1 BT700s/ BT700
1C 191.505.001 Dřevěná deska pro vozík na nářadí 1 BT700/ BT700
2 143.998.101 Rukojeť skříně pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
3 191.504.001 Zámek pro vozík na nářadí 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100

4A 191.502.011 Korpus pro vozík na nářadí bez čtvercových otvorů 1 BT700s
4B 191.502.001 Korpus pro vozík na nářadí s čtvercovými otvory 1 BT700
5 143.998.001 Otočné kolečko s brzdou pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
6 143.998.002 Fixní kolečko pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
7 191.503.001 Zásuvka V/Š/H: 75 x 600 x 400mm 1 BT700s/ BT700 / BT1100
8 191.503.002 Zásuvka V/Š/H: 150 x 600 x 400mm 1 BT700s/ BT700 / BT1100
9 191.503.003 Zásuvka V/Š/H: 225 x 600 x 400mm 1 BT700s/ BT700 / BT1100
10 191.504.002 Odjišťovací lišta pro zásuvku 1 BT700s/ BT700 / BT1100

11A 191.117.010 Lišta pro vozík na nářadí bez funkce proti převrácení 2 BT700s
11B 191.117.011 Lišta pro vozík na nářadí s funkcí proti převrácení 2 BT700/ BT900/ BT1100
12 191.507.006 Horní police pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT700
13 191.507.003 Boční panel pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT700/ BT900
14 191.507.005 Prostřední police pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT700
15 191.507.010 Lišta pro prostřední polici servisního vozíku 1 Servisní vozík BT700/ BT900
16 191.507.004 Spodní police pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT700

NÁHRADNÍ DÍLY PRO VOZÍKY ŘADY



NÁHRADNÍ DÍLY PRO VOZÍKY ŘADY

VOZÍK

ZÁSUVKY

SERVISNÍ VOZÍK

Č. Art. Popis ks pro řadu

1A 143.998.202 PS kryt vozíku na nářadí a servisního vozíku 1 BT900
1B 191.501.002 Gumová podložka pro vozík na nářadí 1 BT900
1C 191.505.002 Dřevěná deska pro vozík na nářadí 1 BT900
2 143.998.101 Rukojeť skříně pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
3 191.504.001 Zámek pro vozík na nářadí 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
4 191.502.002 Korpus pro vozík na nářadí se čtvercovými otvory 1 BT900
5 143.998.001 Otočné kolečko s brzdou pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
6 143.998.002 Fixní kolečko pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
7 191.503.011 Zásuvka V/Š/H: 75 x 800 x 400mm 1 BT900
8 191.503.012 Zásuvka V/Š/H: 150 x 800 x 400mm 1 BT900
9 191.503.013 Zásuvka V/Š/H: 225 x 800 x 400mm 1 BT900
10 191.504.003 Odjišťovací lišta pro zásuvku 1 BT900
11 191.117.011 Lišta pro vozík na nářadí s funkcí proti převrácení 2 BT700/ BT900/ BT1100
12 191.507.009 Horní police pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT900
13 191.507.003 Boční panel pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT700/ BT900
14 191.507.008 Prostřední police pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT900
15 191.507.010 Lišta pro prostřední polici servisního vozíku 1 Servisní vozík BT700/ BT900
16 191.507.007 Spodní police pro servisní vozík 1 Servisní vozík BT900



NÁHRADNÍ DÍLY PRO VOZÍKY ŘADY

Změny specifikací, cen a dostupnosti
vyhrazeny.

Distribuce: KRAFTWERK Group AG
export@kraftwerktools.com

Váš dealer:

VOZÍK

ZÁSUVKY

Č. Art. No. Popis ks pro řadu

1A 143.998.203 PS kryt vozíku na nářadí a servisního vozíku 1 BT1100
1B 191.501.003 Gumová podložka pro vozík na nářadí 1 BT1100
1C 191.505.003 Dřevěná deska pro vozík na nářadí 1 BT1100
2 143.998.101 Rukojeť skříně pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
3 191.504.001 Zámek pro vozík na nářadí 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
4 191.502.003 Korpus pro vozík na nářadí se čtvercovými otvory 1 BT1100
5 191.506.001 Dveře pro vozík na nářadí 1 BT1100
6 191.506.011 Úložná police pro vozík na nářadí 1 BT1100
7 143.998.001 Otočné kolečko s brzdou pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
8 143.998.002 Fixní kolečko pro vozík na nářadí a servisní vozík 1 BT700s/ BT700 / BT900 / BT1100
9 191.503.001 Zásuvka V/Š/H: 75 x 600 x 400mm 1 BT700s/ BT700 / BT1100
10 191.503.002 Zásuvka V/Š/H: 150 x 600 x 400mm 1 BT700s/ BT700 / BT1100
11 191.503.003 Zásuvka V/Š/H: 225 x 600 x 400mm 1 BT700s/ BT700 / BT1100
12 191.504.002 Odjišťovací lišta pro zásuvku 1 BT700s/ BT700 / BT1100
13 191.117.011 Lišta pro vozík na nářadí s funkcí proti převrácení 2 BT700/ BT900/ BT1100



UV ED EN É C EN Y J SOU B E Z D PH
SORT I M EN T

A KČN Í C E N A J E P L AT N Á OD 1 . 9 . 2 0 2 1 DO 3 1 . 1 0 . 2 0 2 1

* P RO A K T U Á L N Í C E NU KON TA K T U J T E S V ÉHO PRODE J C E

WELCOMEBACKTO

CENÍK POLOŽEK

Str. Kat. číslo Akční cena Běžná cena*
4 101.105.100 10.990,- 12.398,-
4 101.106.100 12.290,- 13.652,-
4 101.107.100 13.290,- 14.792,-
4 101.108.100 14.490,- 16.103,-
4 101.109.100 15.590,- 17.357,-

5 101.900.002 10.990,- 12.398,-
5 101.900.003 12.490,- 13.937,-
5 191.509.001 3.590,- 4.532,-
5 191.509.002 4.290,- 5.387,-
5 143.998.201 890,- 1.164,-
5 191.505.001 na dotaz na dotaz
5 191.501.001 790,- 903,-

6 101.115.100 13.290,- 14.792,-
6 101.116.100 14.490,- 16.103,-
6 101.117.100 15.590,- 17.357,-
6 101.118.100 16.990,- 18.497,-
6 101.119.100 17.990,- 19.893,-

7 101.900.002 10.990,- 12.398,-
7 101.900.003 12.490,- 13.937,-
7 191.509.001 3.590,- 4.532,-
7 191.509.002 4.290,- 5.387,-
7 143.998.201 890,- 1.164,-
7 191.505.001 na dotaz na dotaz
7 191.501.001 790,- 903,-

8 101.215.100 18.990,- 21.347,-
8 101.216.100 19.990,- 22.772,-
8 101.217.100 21.990,- 24.482,-
8 101.218.100 22.990,- 26.192,-
8 101.219.100 24.990,- 27.617,-

9 101.901.002 13.590,- 15.362,-
9 101.901.003 16.990,- 18.497,-
9 191.509.003 4.290,- 5.387,-
9 191.509.004 4.990,- 5.957,-

Str. Kat. číslo Akční cena Běžná cena*
9 143.998.202 1.290,- 1.496,-
9 191.505.002 5.590,- 6.193,-
9 191.501.002 990,- 1.090,-

10 101.315.100 24.990,- 27.902,-
10 101.316.100 25.990,- 29.327,-
10 101.317.100 27.990,- 31.037,-
10 101.318.100 28.990,- 32.633,-
10 101.319.100 29.990,- 34.172,-

11 191.509.005 na dotaz na dotaz
11 191.509.006 5.590,- 6.527,-
11 143.998.203 1.390,- 1.629,-
11 191.505.003 5.990,- 6.815,-
11 191.501.003 990,- 1.214,-

12 101.911.000 5.590,- 6.128,-
12 191.509.001 3.590,- 4.532,-
12 191.509.002 4.290,- 5.387,-
12 101.900.002 10.990,- 12.398,-
12 101.900.003 12.490,- 13.937,-

13 101.911.001 6.290,- 7.097,-
13 191.509.003 4.290,- 5.387,-
13 191.509.004 4.990,- 5.957,-
13 101.901.002 13.590,- 15.362,-
13 101.901.003 16.990,- 18.497,-

14 145.143.010 1.290,- 1.470,-
14 145.143.011 390,- 450,-
14 145.143.012 1.990,- 2.423,-
14 145.143.013 1.190,- 1.350,-
14 191.510.004 2.590,- 2.993,-
14 191.510.001 690,- 798,-

15 145.100.050 80,- 105,-
15 145.100.102 80,- 105,-
15 145.100.150 80,- 105,-



UV ED EN É C EN Y J SOU B E Z D PH
SORT I M EN T

A KČN Í C E N A J E P L AT N Á OD 1 . 9 . 2 0 2 1 DO 3 1 . 1 0 . 2 0 2 1

* P RO A K T U Á L N Í C E NU KON TA K T U J T E S V ÉHO PRODE J C E

WELCOMEBACKTO

CENÍK POLOŽEK

Str. Kat. číslo Akční cena Běžná cena*
15 145.110.050 120,- 147,-
15 145.110.102 160,- 177,-
15 145.110.150 160,- 177,-
15 145.111.035 80,- 105,-
15 145.111.070 80,- 105,-
15 145.111.135 90,- 117,-
15 145.112.035 160,- 177,-
15 145.112.050 160,- 177,-
15 145.112.075 160,- 177,-
15 145.112.150 190,- 255,-
15 145.113.045 350,- 417,-
15 145.113.140 790,- 870,-
15 145.120.050 80,- 105,-
15 145.120.100 90,- 117,-
15 145.120.150 90,- 117,-
15 145.120.200 110,- 135,-

16 145.121.040 90,- 117,-
16 145.122.006 110,- 135,-
16 145.122.010 120,- 147,-
16 145.122.013 110,- 135,-
16 145.122.016 120,- 147,-
16 145.122.019 120,- 147,-
16 145.123.025 190,- 237,-

Str. Kat. číslo Akční cena Běžná cena*
16 145.123.032 250,- 297,-
16 145.124.027 190,- 237,-
16 145.125.035 160,- 177,-
16 145.125.075 170,- 207,-
16 145.126.060 390,- 447,-
16 145.126.080 420,- 477,-
16 145.127.060 390,- 447,-
16 145.127.100 420,- 477,-
16 145.137.001 650,- 720,-
16 145.128.080 350,- 417,-
16 145.138.350 670,- 750,-
16 145.138.445 890,- 1.050,-
16 145.129.227 750,- 840,-
16 145.129.200 490,- 597,-
16 145.129.390 750,- 840,-

17 145.130.200 490,- 597,-
17 145.130.390 890,- 1.050,-
17 145.131.200 670,- 750,-
17 145.132.150 490,- 597,-
17 145.133.390 890,- 1.050,-
17 145.134.340 1.090,- 1.260,-
17 145.135.150 1.290,- 1.440,-
17 145.100.900 1.790,- 1.938,-


